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期  日： 平成２６年 ９月 ６日（土） 
会  場： 茅野市運動公園陸上競技場（203100） 
主  催： 茅野市陸上競技協会 
共  催： 茅野市・茅野市教育委員会・NPO 法人茅野市体育協会 
審 判 長： 植松 勉 
記録主任： 葛城 光一 

 
 
 

■ この大会で樹立された記録 
なし 

 
 
■グラウンドコンディション 
 

時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速

 9:00 晴れ  24.5  68.0 % 北   0.9m
10:00 晴れ  25.5  65.0 % 北北東   1.0m
11:00 晴れ  26.5  52.0 % 北北東   0.2m  

 



平成26年度第6回チャレンジ記録会茅野                                             
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
09/06 女子  +1.8髙木 聡美(2) 13.49

100m 下諏訪向陽
09/06  -0.1深渡 由季(1) 29.46

200m 諏訪二葉
09/06 佐藤 梓 1.35

走高跳 長峰中教
09/06 諏訪二葉       51.90 下諏訪向陽       54.31

4x100m 廣瀬 澄玲(1) 加賀見 麻里(1)
森本 紀乃(2) 髙木 聡美(2)
深渡 由季(1) 柘植 みなみ(2)
髙見 李那(1) 宮本 菜央(1)

09/06 中学女子 樋口 虹夏(1) 13.14 斉藤 楓花(2) 13.40 五味 優花(2) 13.83 小林 靜句(2) 13.90 瀬戸 真友香(2) 14.27 御園 麻衣(2) 富士見中 14.36 臼井 緑彩(2) 14.38
100m 波田中 波田中 富士見中 富士見中 諏訪中 小林 あゆみ(1) 長峰中 穂高東中

09/06 樋口 虹夏(1) 26.67 斉藤 楓花(2) 27.90 小林 靜句(2) 28.76 五味 優花(2) 28.86 山田 楓(2) 29.79 小林 あゆみ(1) 29.88 臼井 緑彩(2) 30.22 西澤 亜優(2) 30.70
200m 波田中 波田中 富士見中 富士見中 岡谷西部中 長峰中 穂高東中 長峰中

09/06   0.0森本 知隼(3) 15.03 小林 尚美(2) 17.34 御園 麻衣(2) 17.51 中島 瑠衣(2) 17.70 山田 楓(2) 18.06 伊藤 絵夢(2) 18.35 五味 桃花(1) 22.56 濵 杏華(1) 22.68
100mH(0.762m) 塩尻中 岡谷西部中 富士見中 岡谷西部中 岡谷西部中 長峰中 富士見中 長峰中

09/06 中島 瑠衣(2) 1.30 牛山 世梨奈(2) 1.30 小川 菜々穂(2) 1.25 三澤 恵理那(1) 1.15 若月 美侑(1) 諏訪西 1.05
走高跳 岡谷西部中 諏訪南 富士見中 諏訪西 藤森 彩夏(1) 長峰中

09/06 鎌倉 未有(2) 2.00
棒高跳 原中

09/06 森本 知隼(3) 5.54(0.0) 栗空 実穂(2) 4.65(+1.3) 樋口 花梨(2) 4.29(+1.8) 濵 奏美(2) 4.28(+1.2) 繁田奈々世(2) 4.09(0.0) 瀬戸真友香(2)4.06(+0.5) 伊藤 絵夢(2) 4.00(+0.7) 中山 詩野(1) 3.88(+2.1)
走幅跳 塩尻中 王滝中 三郷中 長峰中 信大附属松本 諏訪中 長峰中 信大附属松本

09/06 金子 真菜(2) 10.08 巾 こと美(2) 9.74 藤本 優佳(2) 9.43 溝口 佳歩(1) 7.04
砲丸投 諏訪西 王滝中 王滝中 王滝中

09/06 藤本 優佳(2) 23.33 巾 こと美(2) 21.82
円盤投 王滝中 王滝中

09/06 富士見中       55.09 長峰中       55.89 岡谷北部       58.22 諏訪西     1,11.30
4x100m 御園 麻衣(2) 伊藤 絵夢(2) 島﨑 七星(1) 若月 美侑(1)

田波 満希(2) 濵 奏美(2) 小島 美紀(1) 金子 真菜(2)
五味 優花(2) 西澤 亜優(2) 今井 美里(2) 三澤 恵理那(1)
小林 靜句(2) 小林 あゆみ(1) 今井 媛奈(2) 小山 風菜(1)

09/06 小学女子 宮澤 香音(6) 14.37 小林 舞香(6) 14.42 橋本 花甫(6) 14.44 佐伯 明莉(6) 14.91 西條 沙羅(6) 14.94 山城 春菜(4) 14.98 平出 瑠奈(6) 15.07 伊藤 桃香(6) 15.10
100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

09/06 宮澤 香音(6) 4.11(-1.4) 西條 沙羅(6) 3.90(+1.4) 山田 愛莉(6) 3.69(+0.3) 小平 真帆(6) 3.63(+0.5) 竹内 里桜(5) 3.54(+0.8) 田中 珠未(5) 3.43(-0.1) 藤森 七海(4) 3.30(+1.0) 中山 結(4) 3.28(0.0)
走幅跳 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 天竜SC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 諏訪FA 諏訪FA

09/06 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)      57.53 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)    1,01.61 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    1,02.13 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)    1,05.64 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)    1,08.93
4x100m 平出 瑠奈(6) 関島 瑠愛(4) 三村 紗唯(5) 西村 歩華(5) 伊藤 煌凜(3)

佐伯 明莉(6) 宮下 莉瑚(4) 竹内 里桜(5) 熊谷 朋華(4) 齊藤 有香(4)
伊藤 桃香(6) 吉澤 詩乃(4) 山田 茉優(6) 佐藤 悠花(4) 伊藤 姫日葵(6)
小林 舞香(6) 山城 春菜(4) 山田 愛莉(6) 佐藤 綾花(4) 中村 空夏(4)



決勝 9月6日 9:25

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速  0.0

 1 宮澤 香音(6)     14.37  1 山城 春菜(4)     14.98 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 小林 舞香(6)     14.42  2 宮下 綺実(6)     15.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪FA

 3 橋本 花甫(6)     14.44  3 竹内 里桜(5)     15.49 
ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 佐伯 明莉(6)     14.91  4 小林 千紘(5)     15.59 
ｻｴｷ ｱｶﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 西條 沙羅(6)     14.94  5 小林 万莉(5)     15.73 
ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 平出 瑠奈(6)     15.07  6 藤森 七海(4)     15.74 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 7 伊藤 桃香(6)     15.10  7 宮下 莉瑚(4)     15.77 
ｲﾄｳ ﾓﾓｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 和田 彩花(6)     15.22  8 山田 愛莉(6)     15.78 
ﾜﾀﾞ ｱﾔｶ 諏訪FA ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 加藤 光(6)     15.63  9 小平 真帆(6)     15.89 
ｶﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 天竜SC

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +1.4

 1 山田 茉優(6)     15.54  1 熊谷 朋華(4)     16.51 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾏｶﾞｲ ﾎﾉｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 関島 瑠愛(4)     15.79  2 田中 珠未(5)     16.98 
ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾀﾏﾐ 諏訪FA

 3 佐藤 悠花(4)     16.13  3 河西 真依(3)     17.05 
ｻﾄｳ ﾕｳｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA

 4 吉澤 詩乃(4)     16.14  4 伊藤 煌凜(3)     17.06 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾉ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 西村 歩華(5)     16.33  5 濱 弥月(4)     17.10 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA

 6 三村 紗唯(5)     16.51  6 小林 蓮菜(4)     17.23 
ﾐﾑﾗ ｻﾕ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 中村 空夏(4)     16.62  7 藤原 穂花(4)     17.59 
ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾎﾉｶ 明科かけっこ

 8 伊藤 姫日葵(6)     16.95  8 齊藤 有香(4)     17.70 
ｲﾄｳ ﾋﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻｲﾄｳ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 小松 夢來(4)     17.51 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

[ 5組] 風速 -0.4 [ 6組] 風速 +2.2

 1 黒澤 美月(3)     17.42  1 小松 愛奈(3)     17.06 
ｸﾛｻﾜ ﾐﾂﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾏﾂ ｱｲﾅ 塩尻東

 2 両角 帆夏(5)     17.43  2 中上 陽与(4)     17.67 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾎﾅﾂ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾞｶﾐ ﾋﾖ 梓川小

 3 瀧澤 育実(5)     17.64  3 佐藤 綾花(4)     18.07 
ﾀｷｻﾞﾜ ｲｸﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｻﾄｳ ｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 原 如美(5)     18.28  4 小倉 和香葉(2)     18.33 
ﾊﾗ ﾕｷﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 小池 明日美(3)     19.87  5 伊藤 穂香(2)     18.45 
ｺｲｹ ｱｽﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 松浦 鈴華(3)     20.06  6 石平 愛菜(2)     18.51 
ﾏﾂｳﾗ ｽｽﾞﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA

 7 宮下 夏実(4)     20.15  7 齊藤 百音(2)     19.63 
ﾐﾔｼﾀ ﾅﾂﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
山田 舞(4)  8 小平 一葉(1)     19.78 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 諏訪FA ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 天竜SC

小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
6   221

7   230

5   228

3   226

  204

2   205

9   231

8   243

順 ﾚｰﾝ No.

1   227

4

所属名 記録／備考
7   218

9   206

8   234

2   253

6   252

5   212

3   217

4   229

1   215

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   233

6   219

4   220

8   223

3   232

2   225

1   235

7   211

順 ﾚｰﾝ No.

2   207

5   236

氏  名 所属名 記録／備考
1   224

4   213

7   238

6   208

8   247

3   203

5   237

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
6   251

3   246

8   244

5   245

4   249

7   250

1   248

2   209
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
4   201

6   202

1   222

5   239

3   241

2   214

7   240

8   216



   1 宮澤 香音(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.37 (+0.5)   1   1
   2 小林 舞香(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.42 (+0.5)   1   2
   3 橋本 花甫(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.44 (+0.5)   1   3
   4 佐伯 明莉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.91 (+0.5)   1   4
   5 西條 沙羅(6) 諏訪FA     14.94 (+0.5)   1   5
   6 山城 春菜(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.98 (0.0)   2   1
   7 平出 瑠奈(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.07 (+0.5)   1   6
   8 伊藤 桃香(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.10 (+0.5)   1   7
   9 和田 彩花(6) 諏訪FA     15.22 (+0.5)   1   8
  10 宮下 綺実(6) 諏訪FA     15.47 (0.0)   2   2
  11 竹内 里桜(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.49 (0.0)   2   3
  12 山田 茉優(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.54 (+0.4)   3   1
  13 小林 千紘(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.59 (0.0)   2   4
  14 加藤 光(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.63 (+0.5)   1   9
  15 小林 万莉(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.73 (0.0)   2   5
  16 藤森 七海(4) 諏訪FA     15.74 (0.0)   2   6
  17 宮下 莉瑚(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.77 (0.0)   2   7
  18 山田 愛莉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.78 (0.0)   2   8
  19 関島 瑠愛(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.79 (+0.4)   3   2
  20 小平 真帆(6) 天竜SC     15.89 (0.0)   2   9
  21 佐藤 悠花(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.13 (+0.4)   3   3
  22 吉澤 詩乃(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.14 (+0.4)   3   4
  23 西村 歩華(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.33 (+0.4)   3   5
  24 熊谷 朋華(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.51 (+1.4)   4   1
  24 三村 紗唯(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.51 (+0.4)   3   6
  26 中村 空夏(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.62 (+0.4)   3   7
  27 伊藤 姫日葵(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.95 (+0.4)   3   8
  28 田中 珠未(5) 諏訪FA     16.98 (+1.4)   4   2
  29 河西 真依(3) 諏訪FA     17.05 (+1.4)   4   3
  30 小松 愛奈(3) 塩尻東     17.06 (+2.2)   6   1
  30 伊藤 煌凜(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.06 (+1.4)   4   4
  32 濱 弥月(4) 諏訪FA     17.10 (+1.4)   4   5
  33 小林 蓮菜(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.23 (+1.4)   4   6
  34 黒澤 美月(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.42 (-0.4)   5   1
  35 両角 帆夏(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.43 (-0.4)   5   2
  36 小松 夢來(4) 諏訪FA     17.51 (+0.4)   3   9
  37 藤原 穂花(4) 明科かけっこ     17.59 (+1.4)   4   7
  38 瀧澤 育実(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.64 (-0.4)   5   3
  39 中上 陽与(4) 梓川小     17.67 (+2.2)   6   2
  40 齊藤 有香(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.70 (+1.4)   4   8
  41 佐藤 綾花(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     18.07 (+2.2)   6   3
  42 原 如美(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.28 (-0.4)   5   4
  43 小倉 和香葉(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.33 (+2.2)   6   4
  44 伊藤 穂香(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.45 (+2.2)   6   5
  45 石平 愛菜(2) 諏訪FA     18.51 (+2.2)   6   6
  46 齊藤 百音(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.63 (+2.2)   6   7
  47 小平 一葉(1) 天竜SC     19.78 (+2.2)   6   8
  48 小池 明日美(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.87 (-0.4)   5   5
  49 松浦 鈴華(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     20.06 (-0.4)   5   6
  50 宮下 夏実(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     20.15 (-0.4)   5   7

小学女子
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決勝 9月6日 11:00

風速 +1.8

 1 髙木 聡美(2)     13.49 
ﾀｶｲｻﾄﾐ 下諏訪向陽

決勝 9月6日 11:00

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.9

 1 小林 靜句(2)     13.90  1 樋口 虹夏(1)     13.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見中 ﾋｸﾞﾁ  ｺﾅﾂ 波田中

 2 瀬戸 真友香(2)     14.27  2 五味 優花(2)     13.83 
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪中 ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見中

 3 小山 風菜(1)     14.64  3 小林 尚美(2)     14.44 
ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ 諏訪西 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中

 4 手賀 向日葵(2)     15.09  4 西澤 亜優(2)     14.72 
ﾃｶﾞ ﾋﾏﾘ 信大附属松本 ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰中

 5 小林 菜々美(1)     15.31  5 田波 満希(2)     14.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中 ﾀﾅﾐ ﾐﾂｷ 富士見中

 6 三澤 恵理那(1)     15.69  6 小島 美紀(1)     15.19 
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西 ｺｼﾞﾏ ﾐｷ 岡谷北部

 7 帯川 海緒(1)     16.77  7 進藤 綺良々(2)     15.28 
ｵﾋﾞｶﾜ ﾐｵ 長峰中 ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ 諏訪南
森本 知隼(3)  8 若月 美侑(1)     16.16 
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 塩尻中 ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 +1.8

 1 斉藤 楓花(2)     13.40  1 御園 麻衣(2)     14.36 
ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 波田中 ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見中

 2 小林 あゆみ(1)     14.36  2 臼井 緑彩(2)     14.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 ｳｽｲ ﾂｶｻ 穂高東中

 3 島﨑 七星(1)     15.11  3 牛山 世梨奈(2)     14.91 
ｼﾏｻﾞｷ ﾅﾅｾ 岡谷北部 ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南

 4 金子 真菜(2)     15.19  4 小平 千佳(2)     15.40 
ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪西 ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 長峰中

 5 小林 愛楠(2)     15.33 徳竹 美友(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ 富士見中 ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 下諏訪

 6 牛山 愛梨(2)     15.36 小尾 友音(2)
ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ 諏訪南 ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中

 7 五味 桃花(1)     15.71 川上 由華(3)
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中 ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中
鈴木 蘭(2) 門間 ちさ穂(2)
ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部中 ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西

   1 樋口 虹夏(1) 波田中     13.14 (+0.9)   2   1
   2 斉藤 楓花(2) 波田中     13.40 (0.0)   3   1
   3 五味 優花(2) 富士見中     13.83 (+0.9)   2   2
   4 小林 靜句(2) 富士見中     13.90 (+0.4)   1   1
   5 瀬戸 真友香(2) 諏訪中     14.27 (+0.4)   1   2
   6 御園 麻衣(2) 富士見中     14.36 (+1.8)   4   1
   6 小林 あゆみ(1) 長峰中     14.36 (0.0)   3   2
   8 臼井 緑彩(2) 穂高東中     14.38 (+1.8)   4   2
   9 小林 尚美(2) 岡谷西部中     14.44 (+0.9)   2   3
  10 小山 風菜(1) 諏訪西     14.64 (+0.4)   1   3
  11 西澤 亜優(2) 長峰中     14.72 (+0.9)   2   4
  12 田波 満希(2) 富士見中     14.79 (+0.9)   2   5
  13 牛山 世梨奈(2) 諏訪南     14.91 (+1.8)   4   3
  14 手賀 向日葵(2) 信大附属松本     15.09 (+0.4)   1   4
  15 島﨑 七星(1) 岡谷北部     15.11 (0.0)   3   3
  16 金子 真菜(2) 諏訪西     15.19 (0.0)   3   4
  16 小島 美紀(1) 岡谷北部     15.19 (+0.9)   2   6
  18 進藤 綺良々(2) 諏訪南     15.28 (+0.9)   2   7
  19 小林 菜々美(1) 富士見中     15.31 (+0.4)   1   5
  20 小林 愛楠(2) 富士見中     15.33 (0.0)   3   5
  21 牛山 愛梨(2) 諏訪南     15.36 (0.0)   3   6
  22 小平 千佳(2) 長峰中     15.40 (+1.8)   4   4
  23 三澤 恵理那(1) 諏訪西     15.69 (+0.4)   1   6
  24 五味 桃花(1) 富士見中     15.71 (0.0)   3   7
  25 若月 美侑(1) 諏訪西     16.16 (+0.9)   2   8
  26 帯川 海緒(1) 長峰中     16.77 (+0.4)   1   7

中学女子
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決勝 9月6日 10:10

風速 -0.1

 1 深渡 由季(1)     29.46 
ﾌｶﾜﾀﾘ ﾕｷ 諏訪二葉
髙見 李那(1)
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 諏訪二葉
廣瀬 澄玲(1)
ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 諏訪二葉

決勝 9月6日 10:05

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.4

 1 斉藤 楓花(2)     27.90  1 樋口 虹夏(1)     26.67 
ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 波田中 ﾋｸﾞﾁ  ｺﾅﾂ 波田中

 2 小林 靜句(2)     28.76  2 五味 優花(2)     28.86 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見中 ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見中

 3 臼井 緑彩(2)     30.22  3 山田 楓(2)     29.79 
ｳｽｲ ﾂｶｻ 穂高東中 ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中

 4 西澤 亜優(2)     30.70  4 小林 あゆみ(1)     29.88 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中

 5 今井 媛奈(2)     31.48  5 小山 風菜(1)     30.81 
ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ 岡谷北部 ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ 諏訪西

 6 田波 満希(2)     31.49  6 原田 陽菜(1)     32.92 
ﾀﾅﾐ ﾐﾂｷ 富士見中 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中
吉田 楓(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 下諏訪

   1 樋口 虹夏(1) 波田中     26.67 (+0.4)   2   1
   2 斉藤 楓花(2) 波田中     27.90 (+1.0)   1   1
   3 小林 靜句(2) 富士見中     28.76 (+1.0)   1   2
   4 五味 優花(2) 富士見中     28.86 (+0.4)   2   2
   5 山田 楓(2) 岡谷西部中     29.79 (+0.4)   2   3
   6 小林 あゆみ(1) 長峰中     29.88 (+0.4)   2   4
   7 臼井 緑彩(2) 穂高東中     30.22 (+1.0)   1   3
   8 西澤 亜優(2) 長峰中     30.70 (+1.0)   1   4
   9 小山 風菜(1) 諏訪西     30.81 (+0.4)   2   5
  10 今井 媛奈(2) 岡谷北部     31.48 (+1.0)   1   5
  11 田波 満希(2) 富士見中     31.49 (+1.0)   1   6
  12 原田 陽菜(1) 長峰中     32.92 (+0.4)   2   6

決勝 9月6日 9:00

風速  0.0

 1 森本 知隼(3)     15.03 
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 塩尻中

 2 小林 尚美(2)     17.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中

 3 御園 麻衣(2)     17.51 
ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見中

 4 中島 瑠衣(2)     17.70 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中

 5 山田 楓(2)     18.06 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中

 6 伊藤 絵夢(2)     18.35 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中

 7 五味 桃花(1)     22.56 
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中

 8 濵 杏華(1)     22.68 
ﾊﾏ ｷｮｳｶ 長峰中

順 ﾚｰﾝ No.
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決勝 9月6日 11:40

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 諏訪二葉    97 廣瀬 澄玲(1)     51.90 

ｽﾜﾌﾀﾊﾞ ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ
   93 森本 紀乃(2)

ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ
   99 深渡 由季(1)

ﾌｶﾜﾀﾘ ﾕｷ
   98 髙見 李那(1)

ﾀｶﾐ ﾘﾅ
 2   1 下諏訪向陽   123 加賀見 麻里(1)     54.31 

ｼﾓｽﾜｺｳﾖｳ ｶｶﾞﾐﾏﾘ
  121 髙木 聡美(2)

ﾀｶｲｻﾄﾐ
  122 柘植 みなみ(2)

ﾂｹﾞﾐﾅﾐ
  124 宮本 菜央(1)

ﾐﾔﾓﾄﾅｵ

決勝 9月6日 11:40

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 富士見中  7915 御園 麻衣(2)     55.09 

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ﾐｿﾉ ﾏｲ
 7911 田波 満希(2)

ﾀﾅﾐ ﾐﾂｷ
 7909 五味 優花(2)

ｺﾞﾐ ﾕｳｶ
 7907 小林 靜句(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ
 2   5 長峰中  7849 伊藤 絵夢(2)     55.89 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ ｲﾄｳ ｴﾑ
 7850 濵 奏美(2)

ﾊﾏ ｶﾅﾐ
 7847 西澤 亜優(2)

ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ
 7853 小林 あゆみ(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ
 3   2 岡谷北部  7599 島﨑 七星(1)     58.22 

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞ ｼﾏｻﾞｷ ﾅﾅｾ
 7596 小島 美紀(1)

ｺｼﾞﾏ ﾐｷ
 7591 今井 美里(2)

ｲﾏｲ ﾐｻﾄ
 7590 今井 媛奈(2)

ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ
 4   6 諏訪西  7747 若月 美侑(1)   1,11.30 

ｽﾜﾆｼ ﾜｶﾂｷ ﾐｳ
 7742 金子 真菜(2)

ｶﾈｺ ﾏﾅ
 7744 三澤 恵理那(1)

ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ
 7746 小山 風菜(1)

ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ
  4 岡谷西部中

ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ 欠場

中学女子

4x100m
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決勝 9月6日 11:30

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)   231 平出 瑠奈(6)     57.53 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ
  226 佐伯 明莉(6)

ｻｴｷ ｱｶﾘ
  227 伊藤 桃香(6)

ｲﾄｳ ﾓﾓｶ
  230 小林 舞香(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ
 2   3 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)  219 関島 瑠愛(4)   1,01.61 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞA ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ
  217 宮下 莉瑚(4)

ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ
  223 吉澤 詩乃(4)

ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾉ
  218 山城 春菜(4)

ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ
 3   6 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   235 三村 紗唯(5)   1,02.13 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ﾐﾑﾗ ｻﾕ
  234 竹内 里桜(5)

ﾀｹｳﾁ ﾘｵ
  233 山田 茉優(6)

ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ
  229 山田 愛莉(6)

ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ
 4   5 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)  225 西村 歩華(5)   1,05.64 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞB ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ
  224 熊谷 朋華(4)

ｸﾏｶﾞｲ ﾎﾉｶ
  220 佐藤 悠花(4)

ｻﾄｳ ﾕｳｶ
  222 佐藤 綾花(4)

ｻﾄｳ ｱﾔｶ
 5   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   238 伊藤 煌凜(3)   1,08.93 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽC ｲﾄｳ ｷﾗﾘ
  237 齊藤 有香(4)

ｻｲﾄｳ ﾕｳｶ
  232 伊藤 姫日葵(6)

ｲﾄｳ ﾋﾏﾘ
  236 中村 空夏(4)

ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ

小学女子

4x100m

決勝



決勝 9月6日 9:30

佐藤 梓
ｻﾄｳ ｱﾂﾞｻ 長峰中教

決勝 9月6日 9:30

中島 瑠衣(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中
牛山 世梨奈(2)
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南
小川 菜々穂(2)
ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾎ 富士見中
三澤 恵理那(1)
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西
若月 美侑(1)
ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西
藤森 彩夏(1)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 長峰中

決勝 9月6日 9:30

鎌倉 未有(2)
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原中
荒井 菜々風(2) 欠場
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原中

2  7892

 2.00
1 1  7893

O O XXX

記録2m10 備考1m90 2m00

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m15 1m20 備考1m05 1m10 1m25 1m30 1m35
1 6  7569

- O O O O O XXX  1.30

2 4  7769
O O XO O O O XXX  1.30

3 5  7904
- X- O O XO XXX  1.25

4 3  7744
O O XO XXX  1.15

5 1  7747
O XXX  1.05

5 2  7857
O XXX  1.05

XXX  1.35
1 1    50
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女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 9月6日 8:50

森本 知隼(3)   5.54    X    X    5.54 
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 塩尻中    0.0     0.0
栗空 実穂(2)   4.65    X    X    4.65 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中   +1.3    +1.3
樋口 花梨(2)    X   4.29   4.05    4.29 
ﾋｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 三郷中   +1.8    0.0    +1.8
濵 奏美(2)   4.13   4.28   4.13    4.28 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰中   +0.4   +1.2    0.0    +1.2
繁田 奈々世(2)    X   4.09    X    4.09 
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 信大附属松本    0.0     0.0
瀬戸 真友香(2)   4.06   3.80   3.70    4.06 
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪中   +0.5    0.0   +1.0    +0.5
伊藤 絵夢(2)    X   4.00    X    4.00 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中   +0.7    +0.7
中山 詩野(1)   3.88   3.85   3.88    3.88 
ﾅｶﾔﾏ ｼﾉ 信大附属松本   +2.1    0.0   +0.5    +2.1
青島 まど華(2)    X   3.85   3.80    3.85 
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中   +1.1    0.0    +1.1
今井 媛奈(2)   3.82    X   3.61    3.82 
ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ 岡谷北部    0.0   -0.1     0.0
進藤 綺良々(2)   3.81   3.72   3.65    3.81 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ 諏訪南   +2.7   +0.7   -0.1    +2.7
小林 菜々美(1)   3.38   3.54   3.67    3.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中   +1.4   +0.3   +0.2    +0.2
今井 美里(2)   3.63   2.34    X    3.63 
ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 岡谷北部   +1.8   +1.6    +1.8
原田 芽依(1)   3.25   3.34   3.12    3.34 
ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ 長峰中   +0.8   +1.5    0.0    +1.5
牛山 愛梨(2)   3.24   3.09    X    3.24 
ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ 諏訪南   +0.1   +0.7    +0.1
古沢 朋美(1)   3.05   3.00   3.18    3.18 
ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ 長峰中   -0.1    0.0   +0.6    +0.6
門間 ちさ穂(2) 欠場
ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西
小尾 友音(2) 欠場
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中

決勝 9月6日 10:20

宮澤 香音(6)    X    X   4.11    4.11 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   -1.4    -1.4
西條 沙羅(6)   3.51   3.21   3.90    3.90 
ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA    0.0   +1.2   +1.4    +1.4
山田 愛莉(6)   3.69   3.46   3.67    3.69 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.3   +0.2   +1.4    +0.3
小平 真帆(6)   3.21   3.63   3.47    3.63 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 天竜SC    0.0   +0.5   +0.8    +0.5
竹内 里桜(5)    X    X   3.54    3.54 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.8    +0.8
田中 珠未(5)   3.43   3.34   3.29    3.43 
ﾀﾅｶ ﾀﾏﾐ 諏訪FA   -0.1   +2.1   +0.9    -0.1
藤森 七海(4)   2.87   3.30   2.93    3.30 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA   +0.9   +1.0   +1.2    +1.0
中山 結(4)   3.11    X   3.28    3.28 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA   +2.2    0.0     0.0
安岡 鈴佳(6)   3.11   3.15   3.27    3.27 
ﾔｽｵｶ ﾘﾝｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.1   +0.8   +1.4    +1.4
小林 蓮菜(4)   2.94   3.16   3.01    3.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.1   +0.9   +1.2    +0.9
小松 夢來(4)   2.97   2.92    X    2.97 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA   -1.0   +1.5    -1.0
中村 空夏(4)   2.63   2.80   2.46    2.80 
ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.8   +1.0   +0.2    +1.0
小倉 和香葉(2)    X   2.23   2.46    2.46 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.6    0.0     0.0
濱 弥月(4)   2.29   2.38   2.17    2.38 
ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA   +0.1   +1.6   +1.2    +1.6
黒澤 美月(3) 欠場
ｸﾛｻﾜ ﾐﾂﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
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決勝 9月6日 9:00

金子 真菜(2)
ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪西
巾 こと美(2)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
藤本 優佳(2)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
溝口 佳歩(1)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中

決勝 9月6日 10:45

藤本 優佳(2)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
巾 こと美(2)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中

  7.04  5.59  6.23  7.04
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4 1  6335
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  O   O   O
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  X 21.82   X  21.82   X   O   X

  O 23.33   O  23.33 
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